
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ref – 58848 Data 23.06.2020

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për: Operator Ekonomik“Atlantik 3 ”shpk, me NIPT K 22218003 V, me administrator
znj.Shpresa Hoxha ,Adresa: Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).

-Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale per pastrim”,REF-58848-05-22-
2020

- Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 083 326 (nje milion e tete dhjete e
tre mije e tre qind e njezete e gjashte) leke pa t.v.sh i ndare si me poshte:

-Fondi limit per cerdhet eshte 499 999 (kater qind e nente dhjete e nente e
nente qind e nente dhjete e nente) leke pa t.v.sh

-Fondi limit per kopshtet eshte 583.327 (pese qind e tete dhjete e tre mije e
tre qind e njezete e shtate) leke pa t.v.sh

Burimi i financimit: Buxheti I Bashkise Shkoder,viti 2020

-Afati i perfundimit te furnizimit : 7 (shtate )dite kalendarike nga momenti i nenshkrimit
te kontrates.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.01.06.2020, Nr.32.

Data e zhvillimit te tenderit 05.06.2020,ora 10.00,por mqs eshte bere nje shtojce
modifikimesh te dst,data e zhvillimit te tenderit eshte 12.06.2020,ora 10.00.

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat
perkatese te ofruara:

1. Operatori Ekonomik“CFO PHARMA ”shpk, me NIPT K 22305002 U, me
administrator z.Frigul Milla ,Adresa:Kashar-Mezez,Rr.Pavaresia,ndertesa nr.1 me



vlere 1.083.326 (nje milion e tete dhjete e tre mije e tre qind e njezete e gjashte)
leke pa tvsh

2. Operatori ekonomik“ Atlantik 3 ”shpk me administrator znj.Shpresa Hoxha me
NIPT K 22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere 1.083.300
(nje milion e tete dhjete e tre mije e tre qind) leke pa tvsh
3. Operatori ekonomik“ Euro Mega 2010 ”shpk me administrator z.Hair Shametaj
me NIPT K 91624505 A .Adresa :Njesia Bashkiake nr.6,Rr.Hamdi Pepa,nr.8 me vlere
1.024.715 (nje milion e njezete e kater mije e shtate qind e pese mbedhjete) leke
pa tvsh.
4. Operatori ekonomik“ Paera”shpk me administrator z.Elton Mulellari me NIPT L
31505034 R .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.Andromiqi Zengo Antoniu me
vlere 913.000 (nente qind e trembedhjete mije) leke pa tvsh.

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifika Operatori ekonomik “CFO PHARMA ”shpk, me NIPT K 22305002 U,
me administrator z.Frigul Milla ,Adresa:Kashar-Mezez,Rr.Pavaresia,ndertesa nr.1 me
vlere 1.083.326 (nje milion e tete dhjete e tre mije e tre qind e njezete e gjashte)
leke pa tvsh per keto arsye:
- Refuzohet oferta se Operatori ekomik ofertues diten e hapjes se ofertave nuk ka
paraqitur mostrat e mallit kusht i kerkuar ne dst.

2.-U skualifikua Operatori ekonomik“ Euro Mega 2010 ”shpk me administrator z.Hair
Shametaj me NIPT K 91624505 A .Adresa :Njesia Bashkiake nr.6,Rr.Hamdi Pepa,nr.8
me vlere 1.024.715 (nje milion e njezete e kater mije e shtate qind e pese
mbedhjete) leke pa tvsh. , per keto arsye:
- Refuzuhet oferta e operatorit ekonomik "Euro Mega 2010" shpk per arsye se nuk ka
paraqite ,

 iv. Certifikate ISO 28001-2007”Per specifikimet per sistemin e menaxhimit te
sigurise per zingjirin e furnizimit” .

 Operatoret ekonomik ofertues diten dhe oren e hapjes se ofertave duhet te
paraqesin mostrat e mallit per te gjithe artikujt e ofertuar prane Drejtorise Cerdheve
dhe Kopshteve Shkoder.Mos paraqitja e mostrave prane Drejtorise Cerdheve dhe
Kopshteve ose mos perputhja e tyre me specifikimet teknike te publikuara perben
kusht per skualifikim.

 Subjekti ofertues te paraqes certifikaten e cilesise dhe origjines se mallit (te
perkthyer dhe noterizuar).

3.U skualifikua Operatori ekonomik “ Paera”shpk me administrator z.Elton Mulellari
me NIPT L 31505034 R .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.Andromiqi Zengo
Antoniu me vlere 913.000 (nente qind e trembedhjete mije) leke pa tvsh,per keto
arsye:



-Refuzohet oferta e operatorit ekonomik "Paera"shpk se Operatori ekonomik duhet te
paraqes vertetim te leshuar nga Dega e Tatim Taksave per shlyerjen e detyrimeve si
dhe list pagesen nga Dega e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore ku te pakten te
kete te siguruar 3 punetore janar-shkurt 2020,mungon Certifikate ISO 28001-2007”Per
specifikimet per sistemin e menaxhimit te sigurise per zingjirin e furnizimit”,Operatoret
ekonomike ofertues duhet te paraqese autorizim nga prodhuesi,kontrate furnizimi apo
bashkepunimi nga nje Distributor i licensuar per solucionet dhe detergjentet,si dhe te
shoqeruara me certifikate te origjines se mallit per te gjithe artikujt sipas specifikimeve
teknike,• Operatoret ekonomik ofertues diten dhe oren e hapjes se ofertave duhet
te paraqesin mostrat e mallit per te gjithe artikujt e ofertuar prane Drejtorise Cerdheve
dhe Kopshteve Shkoder.Mos paraqitja e mostrave prane Drejtorise Cerdheve dhe
Kopshteve ose mos perputhja e tyre me specifikimet teknike te publikuara perben kusht
per skualifikim.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Subjekti “ Atlantik 3
”shpk me administrator znj.Shpresa Hoxha me NIPT K 22218003 V .Adresa :Tirane-
Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere 1.083.300 (nje milion e tete dhjete e tre mije
e tre qind) leke pa tvsh,është identifikuar si oferta e vetme e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.06.2019.

Ankesa:Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI


